



تاریخ
۱۹
اسفند
۱۴۰۰
پنجشنبه

آیت‌الله ذکام در اجلاسیه خبرگان رهبری:

## سازوکار مناسب برای اجرای سند نقشه مهندسی فرهنگی کشور طراحی نشده است



اسلامی ایران چه کارهایی انجام شده و چه کارهایی باید انجام شود. آیت‌الله ذکام با اشاره به تجربه‌های موجود گفت: در تخصیص بودجه فرهنگی کشور برای اجرای نقشه مهندسی فرهنگ کشور تا مشکلات و نواقص موجود آشکار شود و از این تجربه در سایر استان‌ها استفاده شود و نقشه مهندسی فرهنگی در سراسر کشور اجرا شود.

## رضا جاویدی، رئیس کار گروه تبلیغات و برند شهری کلانشهرهای ایران شد



افزایش حداکثری تولید محتوا در حوزه موضوعات تبلیغات و برند شهری، تولید محتوا یکسان و مشترک و اکران همزمان در مناسبت‌های ویژه و ارتباط گیری با سازمان‌های مختلف فرهنگی به جهت تبادل اطلاعات و انجام فعالیت‌های مشترک از اهم وظایف این کارگروه است.بر اساس این گزارش در بیست و نهمین نشست کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.برای اولین بار ۶ کارگروه اجرایی با عناوین مرتبط، ذیل کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.برای اولین بار ۶ کارگروه اجرایی با عناوین مرتبط، ذیل کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.برای اولین بار ۶ کارگروه اجرایی با عناوین مرتبط، ذیل کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.برای اولین بار ۶ کارگروه اجرایی با عناوین مرتبط، ذیل کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.برای اولین بار ۶ کارگروه اجرایی با عناوین مرتبط، ذیل کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.برای اولین بار ۶ کارگروه اجرایی با عناوین مرتبط، ذیل کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.برای اولین بار ۶ کارگروه اجرایی با عناوین مرتبط، ذیل کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.برای اولین بار ۶ کارگروه اجرایی با عناوین مرتبط، ذیل کمیته مدیران ارتباطات و امور بین‌الملل مجمع کلانشهرهای ایران که در تهران برگزار شد، رضا جاویدی با رأی اعضا به عنوان رئیس کارگروه تبلیغات و برند شهری انتخاب شد.

تهدیه و تنظیم سند اجرایی کارگروه در جهت هم‌افزایی تجارب کلانشهرها، ایجاد تعامل و همکاری بیشتر بین اعضای کارگروه، برقراری تعامل بیشتر با سازمان زیباسازی و یا مرکز متولی سیما و منظر شهرداری‌ها،

## بستری ۶۷۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کروناویروس در بیمارستان‌های فارسی

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۶۷۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم و بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۴۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در ICU، مراقبت‌های ویژه و ویژه درمانی دریافت می کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۷۹ هزار و ۷۳۵ تست

## سازمان‌ها و مؤسسات عمومی غیردولتی فعال در حوزه خدمات شهری باید برنامه سالانه خود را به شوراهای اسلامی شهر ارائه نمایند

سازمان‌ها و مؤسسات عمومی غیردولتی فعال در حوزه خدمات شهری باید برنامه سالانه خود را به شوراهای اسلامی شهر ارائه نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رضا محمدیان با اشاره به بند ۳۲ ماده ۸۰ قانون وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی و شهرداران کشور بیان کرد: واحدهای شهرداری تمام سازمان‌ها و مؤسسات عمومی غیردولتی که در زمینه خدمات شهری وظایفی بر عهده دارند موظف هستند برنامه

رئیس کمیسیون عمران در شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

## احداث تقاطع‌ها در سال جدید براساس تکمیل رینگ‌های ترافیکی شهر ورودی شهر شیراز باید از معماری و زیبای بصری خاصی برخوردار باشد



رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: بزرگراه سردار شهید استوار که رینگ ترافیکی و اتصال ورودی جنوب شرقی شیراز به شمال است و از خلیج‌فارس تا میدان نصر است رقم اجرایی برای تملک و اجرا در نظر گرفته شده است.

اسکندری بیان داشت: احداث پارک‌های بزرگ مقیاس، احداث ۸ تعداد فرهنگ‌سرا مخصوصاً در محلاتی که به نام نقاط قرمز و کمتر برخوردار از حیث فرهنگسراها تعریف می‌شوند، بهسازی و احداث ۸ ایستگاه آتش‌نشانی از جمله پروژه‌های است که اسکندری به آن پرداخت.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: متأسفانه در برخی از مناطق شهر شیراز معابر خاکی را داریم که با همکاری سازمان عمران شهرداری و مناطق یازده‌گانه آسفالت معابر خاکی در حال انجام است و در سال آینده با تأمین هزار پانصد تن قیر در فاز اول معابر خاکی در تمام مناطق توزیع تا عدالت در توزیع امکانات را شاهد باشیم.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر شیراز از تبدیل رودخانه چنار راهدار به یک مرکز گردشگری و ساماندهی رودخانه تا رودخانه سلطان‌آباد در بحث فضای گردشگری خبر داد.

اسکندری درباره احداث تقاطع از میدان شاهزاده قاسم تا حرم مطهر شاهچراغ (ع) گفت: مسیر خط ۴ مترو به دلیل مخاطراتی که برای بافت‌های تاریخی شیراز در مسیر منتهی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) دارد تغییر کرد و در حال حاضر از مسیر جنوب دسترسی به حرم با مشکل مواجه است که با هدف دسترسی مناسب به حرم از جنوب و حفظ بافت تاریخی خیابان حضرتی، پروژه ایجاد مسیر زیرزمینی تعریف و در مرحله مطالعات است و مسیر همسطح را احداث مسیر پیاده راه و تراموا را داشته باشیم.

اسکندری با اشاره به اینکه اجرای تراموا در کنار بناهای تاریخی مخاطراتی که برای حفظ این بناها ایجاد می‌کرد و در کنار آن نبود طرح جامع مطالعات حمل و نقل باعث شده است که تراموا هنوز به نتیجه قطعی نرسد تا زمانی که مطالعات خروجی نداشته باشد بحث تراموا امکان‌پذیر نیست.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر شیراز گفت: بحث ساماندهی کمربندی جنوبی و بودجه مناسب برای ایمن‌سازی و حذف دسترسی‌ها و دوربرگردان‌ها و اجرای تقاطع در بودجه ۱۴۰۱ در نظر گرفته شده است.

اسکندری ادامه داد: احداث تقاطع در حال اجرای مدافعات سلامت و ایجاد دسترسی‌ها باعث شده احداث تقاطع نواب در برنامه‌ریزی قرار بگیرد.

ایشان تصریح کرد: احداث تقاطع نواب، میثم و سفیر و قائم در دستور کار برای اجرا و مطالعات شهرداری قرار دارد.

وی درباره آخرین وضعیت میدان قصردشت گفت: با تکمیل بزرگراه شهید سلیمانی به عنوان یک رینگ عمل می‌کند و میدان قصردشت در مسیر این رینگ است و تلاش براین است هر اقدامی درخصوص میدان قصر دشت صورت بگیرد، حفظ میراث سبز شهر شیراز باغ‌های خیابان وکلا است هر چند که در طرح تفصیلی تعریض معبر خیابان وکلا مطرح است که نیازمند بازنگری در طرح هستیم.

## شروع به کار نمایشگاه بانک، بورس و بیمه و نمایشگاه سفره هفت‌سین و صنایع دستی



هفتمین نمایشگاه تخصصی بانک، بورس و بیمه و ششمین نمایشگاه تخصصی فرصت‌های سرمایه‌گذاری به همراه دوازدهمین نمایشگاه تخصصی سفره هفت‌سین، صنایع دستی، گل آرایی و هنرهای دستی بانوان با حضور جمعی از مسئولین ملی و استانی و فعالان برتر حوزه این عناوین در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس شروع به کار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس علی‌فرهادی در حاشیه آیین گشایش این دو نمایشگاه گفت: هفتمین نمایشگاه تخصصی بانک، بورس و بیمه و ششمین نمایشگاه تخصصی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در سالن ملاصدرا به مساحت دو هزار مترمربع و با حضور ۲۰ شرکت و موسسه فعال در این حوزه با محوریت معرفی قابلیت‌های داخلی و دستاوردهای بازار سرمایه و بیمه کشور و توسعه فرهنگ سهامداری و سرمایه‌گذاری و حمایت از کسب و کارهای استارت‌آپی برگزار می‌گردد.

فرهادی همچنین از اختصاص سه سالن سرو، نرگس و بهار به متراژ شش هزار مترمربع به دوازدهمین نمایشگاه تخصصی سفره هفت‌سین، صنایع دستی، گل‌آرای و هنرهای دستی بانوان خبر داد و افزود: هدف از برگزاری این نمایشگاه حمایت از تولیدات خانگی در ترغیب و تشویق بانوان هنرمند جهت ایجاد مشاغل خانگی در رشته‌های مختلف صنایع دستی و شناساندن ظرفیت‌های این‌گونه مشاغل و کارآفرینی با سرمایه اندک در پیشبرد اقتصاد کشور و کاهش بیکاری است.

وی افزود: در این عنوان نمایشگاهی ۱۱۶ تولیدکننده و فعال حوزه صنایع دستی از سراسر نقاط کشور از جمله استان‌های فارس، تهران،

صفحه
۴
شماره
۳۳۱۷
سال
بیست‌وهفتم

## خبر



مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس خبر داد:

## توزیع ۷۰ هزار تن میوه تولید استان فارس

رنجبری تصریح کرد: برنامه‌ریزی لازم به منظور تأمین و توزیع گوشت قرمز و گوشت مرغ با توجه به جوجه ریزی مناسب و تولید کافی گوشت قرمز در ایام پایانی سال و ابتدای سال جدید و ماه مبارک رمضان انجام شده است.

وی افزود: روزانه بیش از ۵۰۰ تن گوشت مرغ گرم حاصل از کشتار مرغ تولیدی استان فارس در کشتارگاه‌های همین استان توزیع می‌شود و ۲۸۰ تن گوشت قرمز منجمد در اسفند ماه در حال توزیع است.

این مقام مسئول بیان کرد: سایر اقدام کالاهای اساسی شامل گندم، آرد، نهاده‌های دامی، تخم‌مرغ، روغن و میوه و تره‌بار به میزان کافی در انبارهای دولتی به عنوان ذخایر استراتژیک ذخیرسازی شده و به منظور تنظیم بازار استفاده خواهد شد.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار کرد: همچنین ۱۵ اکیپ بازرسی و نظارت بر توزیع کالاهای اساسی کشاورزی توسط سازمان جهاد کشاورزی با همکاری اتاق اصناف، اداره کل تعزیرات، سازمان صمت و بسپج اصناف به منظور گشت روزانه و نظارت بر توزیع کالاهای اساسی در سطح شهر شیراز تشکیل شد و در شهرستان‌های تابعه استان فارس نیز اکیپ‌های مذکور وظیفه نظارت بر توزیع این اقلام را برعهده دارند.

معاون آبخیزداری، مراتع و امور بیابان سازمان

منابع طبیعی و آبخیزداری کشور خبر داد:

## افزایش اعتبارات آبخیزداری در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱



طبیعی و اجتماعی آن غافل شده‌ایم و تنها به سرمایه طبیعی و فیزیکی آن اهمیت داده شده است اظهار داشت: در حال حاضر ۴۴ میلیون هکتار از حوزه‌های آبخیز کشور در مناطق شهری و روستایی قرار گرفته که بیشتر این حوزه‌ها تأمین‌کننده مراکز جمعیتی ما نیز هستند.

وی یادآور شد از ۱۲۵ میلیون گرشاسی معاون آبخیزداری، مراتع و آبخیزداری کشور افزایش ۸۴ میلیون هکتار آن تحت سيطرة مراتع است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ۷۰ میلیون واحد دامی در حال تغلیف مراتع هستند که دو برابر ظرفیت مجاز استفاده از مراتع است.

معاون آبخیزداری، مراتع و امور بیابان سازمان جنگل‌ها خاطرنشان کرد: عملاً حذف هرگونه بهره‌بردار از حوزه‌های آبخیز امکان‌پذیر نبوده چرا که احیای سرزمین و اجرای پروژه‌های آبخیزداری در کنار بهبود معیشت اقتصادی مردم از رویکردهای اساسی این حوزه است که می‌بایست مدنظر قرار گیرد.

وی ادامه داد: در صورت حذف بهره‌بردار از مراتع باید معیشت مناسبی جهت به بهره‌برداران جایگزین شود در غیر این صورت موضوع می‌بایست در قانون و از همه مهمتر در بین متولیان و متخصصان این حوزه نهادهی شود. به دلیل نداشتن شرایط اولیه معیشت گرشاسی با بیان اینکه متأسفانه سالیان طولانی از برخی مسائل حوزه‌های آبخیز بویژه سرمایه‌های



مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از وجود حدود ۷۰ هزار تن میوه به منظور توزیع در ایام پایانی سال جاری و ابتدای سال آینده خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، صمد

رنجبری گفت: در سال جاری بالغ بر ۲۹ هزار تن سیب‌درختی در انبارها و سردخانه‌های استان توسط بخش خصوصی ذخیره شده است و بیش از ۴۰ هزار تن پرتقال نیز از باغات در حال ورود به بازار است.

به گفته وی؛ قیمت اقلام میوه شب عید شامل سیب سفید و قرمز و پرتقال رقم والنسیا و تامسون پس از تصویب در ستاد تنظیم بازار اعلام و میوه‌ها پیش از عید نوروز و روزهای تعطیل توزیع می‌شود.

تأمین و توزیع کالاهای اساسی ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان وی از تأمین و توزیع سایر کالاهای اساسی کشاورزی برای ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان نیز سخن گفت و افزود: توزیع ۵۵۰۰ تن شکر برای صنوف و صنایع تولیدی و خانوار و ۹۶۰۰ تن برنج جهت خانوار از بهمن ماه آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.